80

ipam bndctm qd bndctm est Unde bndctm  
prie. d. 2. Et ipam bndctm i medio t're cui  
bndixit spiritum dices Bndictq p'te  
mea Isth' egypti 2 opa manuu mearu d's  
suo hereditas aut mea Isth' Mediu t're  
cui bndixit d'ca dia p't b'ra d'go ma. In  
quo t're medio m'hoata et salutis m're  
bndctio Iux' id' p't De' aut rex int' opa  
t'q est salm t're i medio De' h' t're me  
dio b'rus bnd. sic ait David mutabili p'p'd  
tate t're mediu appella' ad illa em' p'aud  
ad mediu sicut ad archam dei sicut ad  
veru' car' sicut ad negotiu' factoru' rep  
p'ant qui habitant in celo 2 qui habitant  
i inferno 2 qui nos p'esserunt 2 qui nos  
secut'. Illi qui sunt i celo ut refanti  
nat'. Qui i inferno ut d'p'at'. Qui p'p'p'  
serunt ut p'p'p' fideles iudicant'. Qui  
sequunt' ut gl'osific'. In hoc 5<sup>o</sup> bndctio t'  
re medio bndicta est Isth' bndctio est  
p'p'te dei d'ca p' bndctm dei m'tem deo e  
accepta Quid miru' si p' bndctm dei  
ma. bndicta 2 accepta sit deo ratua  
vobis ad et p' ipam bndicta sit ratua  
vniuersal' Unde dicitur 9 et clamab' ait

Uirgo bndra 2 sup bndra p tuq bndro  
bn d<sup>r</sup> omib creat<sup>r</sup>. aratoe 83 et crea  
tor a creatua Item frim ma. no solu  
bndra est qz p ea de9 hoo placabit  
est no solu qz p ea ho deo acceptat  
est 83 et ideo bndra est qz p ea dya  
hoo supabit est Vn ipa pilla iudich  
pista est de qua d<sup>r</sup> 2 bndixit te do9  
fidute sua qui pte admich i mii  
m<sup>r</sup> sut demones qo bta ugo admich  
redexit du m se 2 i multis alijs vnes  
corp confit Sicut bns. bnd. testa di  
tes Tu bellato egrs ois ante faae  
tua milia spualu neqziaz onfiga  
e rousa. fugamq 2 2 cofugiamq ad  
auxilium matris dno roudiq reparo  
dq 2 temptatodq dya Ipa natq est  
i mias aiaz nostraz tndit ut  
castroz aieb ordmata Et qz heu  
multiplex e nostra miseria p qua bn  
dcone ma. indigemq 2 misericodia so  
hanc bndram tuoremq tu bto bnd.  
qui sic dit Sic pietatis ugo bndra

ipam q̄ apud deū meruisti gr̄as notam  
fari mudo reis venā eḡis medela  
puls̄ corde rob̄ afflictis cōsolatōm pe  
gnantibq̄ aduitorū 2 lib̄atōm s̄tū tuis  
p̄tibq̄ optinēdo. Ecce undiq̄ o dulcissima  
maia qz tu es uē b̄ndicta p̄ tua multi  
plici mā b̄ndicta m̄q̄ es qz p̄ te deq̄  
hōi placat̄ 2 hō deo gl̄osificat̄ 2 dya. ab  
hōie sup̄at̄. Hec q̄ longe ab hac ma  
ledicōe est cuiusq̄ deq̄ placat̄ nō est  
cuiusq̄ deo gr̄a nō est. Cuiusq̄ adya  
subiugat̄ est 2 iō adeo maledicend̄q̄  
est. Cito pensare s̄m̄ quō uē bene  
dicta sit ma. p̄ magn̄e gl̄e sue. Ius  
ill̄. Ezech̄. iij. b̄ndicta de celo suo loco  
gl̄a d̄ni est gl̄iosa mat̄ d̄ni q̄ b̄ndicta  
est de loco suo duplici. b̄ndicta m̄q̄  
de loco q̄ filij eius apud ip̄as requie  
uit iureo b̄ndicta ē de loco quo ip̄a  
apud filium requiescit iureo. Vtq̄ lo  
c̄ dignissim̄ est s̄d p̄ p̄ b̄m. b̄d. sic  
dictem. Uer̄ in mudo loco dignior v̄t  
ḡmalis ut̄i templo in quo filius dei  
ma. suscepit nec in celo regali loco